



**HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE**
700 30 Ostrava - Zábřeh, Výškovická 40



Jančík - Instal, s.r.o.
Petrovských 435/4
72400 Ostrava
IČO: 28593871

Objednávka č. HMSK/OBJ/0000152/2026

Datum vystavení objednávky: 9. 3. 2026

Počet listů: 1

Počet příloh: 1/3

Předmět objednávky:

Předmětem plnění je havarijní oprava kanalizačního svodu v prostorách stolařské dílny, vybavovacího průjezdného boxu a dotčených sociálních zařízení jednotlivých kanceláří v objektu B, IVC Ostrava-Zábřeh.

Cena objednaného plnění včetně DPH: 92 000,00 Kč

Termín plnění: 15.3.2026

Způsob doručení objednaného plnění: Do místa určení na náklady dodavatele: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Příjemce objednaného plnění:



Na zásilky uvádějte jméno příjemce objednaného plnění.

Podmínky fakturace:

- úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále také „faktura“);
 - **ve faktuře musí být uvedeno označení a popis předmětu plnění ve znění odpovídajícím této objednávce;**
 - **k faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění;**
 - HZS Moravskoslezského kraje tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě;
 - lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury
 - faktura se všemi povinnými přílohami může být doručena těmito způsoby:
 - v listinné podobě na adresu: HZS Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava
 - elektronicky na e-mailovou adresu: msk.uctarna@hzscr.cz
- Pro doručení zvolte pouze jeden z těchto způsobů.



Objednávku vystavil:

Objednávku odeslat:



ID DS: spdaive

**Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh
15**

**IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)**

Položkový rozpočet

Zakázka: Havárie - kanalizačního svodu, IVC Výškovická 40, Ostrava-Zábřeh

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Jančík - Instal, s.r.o.

IČ: 28593871

Petrovských 435/4

DIČ: CZ28593871

72400 Ostrava-Nová Bělá

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			41 781,00
PSV			34 231,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			76 012,00

Rokapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	76 012,00 CZK
Základní DPH	21 %	15 962,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

91 974,00 CZK

v

Ostravě

dne

15.02.2026



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			26 045,00
97	Stavební úpravy	HSV			7 636,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			34 231,00
723-1	Práce související	HSV			8 100,00
Cena celkem					76 012,00

Položkový rozpočet

S:	Havárie kanalizačního svodu, IVC Výškovická 40, Ostrava-Zábřeh
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				26 045,00
1	286 50015.R01	Požární ochranná manžeta 125 mm	kus	3,00000	2 015,00	6 045,00
2	R-301	Propojení částí potrubních dílů	soubor	2,00000	3 250,00	6 500,00
3	R-304	Zapravení po vybourání	kpl	1,00000	13 500,00	13 500,00
Díl:	97	Stavební úpravy				7 636,00
4	971100021RAB	Vybourání otvorů ve stropu betonovém	kpl	3,00000	2 245,00	6 735,00
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,00000	256,00	256,00
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,00000	25,00	25,00
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,00000	561,00	561,00
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,00000	59,00	59,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				34 231,00
9	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 125, přesun potrubí	m	12,00000	580,00	6 960,00
10	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	4,00000	2 560,00	10 240,00
11	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	12,00000	1 204,00	14 448,00
12	R-72102	Čistící kus DN 125	kus	1,00000	952,00	952,00
13	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	1,00000	1 211,00	1 211,00
14	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	12,00000	35,00	420,00
Díl:	723-1	Práce související				8 100,00
15	952901221R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	50,00000	112,00	5 600,00
16	R-723101	VRN, Doprava	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00